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GmDAG 4.00f © G.Mevel 1998-2o12 - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:159 P:143 Ar:127 D:0 Ab:16

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Clt Cat Temps Moy. Portion 1 Clt Portion 2 Clt Portion 3 Clt Club

1 PERETTI Guillaume ?????? n°152 1 SEM 03:20:12 11.69 01:36:12 2 00:52:10 1 01:44:00 1 AC CORTE
2 SANTELLI Lambert 1528288 n°069 2 SEM 03:23:34 11.50 01:32:01 1 00:58:15 2 01:51:33 2 ALPANA
3 HADDOUCHE SAMI ?????? n°150 3 SEM 03:45:56 10.36 01:43:59 4 01:05:39 3 02:01:57 3 INSEME
4 DELEPINE Arnaud n°037 4 SEM 03:53:27 10.02 01:47:27 11 01:06:08 4 02:06:00 5 Non Licencié
5 DJEBALI Abdelkader n°039 1 V1M 03:56:55  9.88 01:47:30 12 01:08:10 7 02:09:25 6 AMICALE POMPIERS APT
6 RAVAUX Richard 493758 n°027 2 V1M 03:56:55  9.88 01:51:06 14 01:07:32 5 02:05:49 4 ASC PERSONNEL DU SENAT
7 TOURNIER Philippe 1220437 n°088 3 V1M 03:57:57  9.83 01:44:01 5 01:07:51 6 02:13:56 8 RC FURIANI
8 HEINTZELMANN Ludovic 1380935 n°124 5 SEM 03:59:29  9.77 01:44:31 7 01:11:12 8 02:14:58 9 CO PORTICCIO
9 VINCENTI Cyrille 1539932 n°128 6 SEM 04:01:39  9.68 01:44:54 9 01:11:48 10 02:16:45 11 AC CORTE

10 CALLIER Frédéric 1445044 n°057 7 SEM 04:04:09  9.58 01:47:26 10 01:13:09 12 02:16:43 10 AC CORTE
11 MONERA Nicolas 1527825 n°066 8 SEM 04:04:13  9.58 01:44:53 8 01:12:08 11 02:19:20 15 ALPANA
12 SEILLAN Bernard 1426782 n°071 4 V1M 04:05:13  9.54 01:51:25 15 01:11:19 9 02:13:48 7 SPUC LASTERKA
13 MAURIN Florent n°032 9 SEM 04:09:20  9.39 01:44:25 6 01:16:06 19 02:24:55 21 Non Licencié
14 BORRMANN David SUI n°004 10 SEM 04:11:32  9.30 01:53:54 25 01:13:35 13 02:17:38 13 TEAM SCOTT
15 CAVERT DE LA TOUR Gilles 02B-3174 n°096 5 V1M 04:12:09  9.28 01:53:52 24 01:14:01 15 02:18:17 14 ATTIPPA
16 EVANGELISTI Joseph n°136 6 V1M 04:14:37  9.19 01:53:50 23 01:17:17 24 02:20:47 17 INSEME
17 SALOMON DU MONT Romain 676025 n°111 11 SEM 04:14:40  9.19 01:40:33 3 01:16:25 20 02:34:07 30 CA AJACCIO
18 GUARDENTI Dominique 300017722753MV1FRA n°053 7 V1M 04:15:02  9.18 01:53:37 22 01:13:48 14 02:21:25 18 CTCA
19 MAISONOBE Pascal 1462991 n°019 8 V1M 04:15:36  9.16 01:53:02 20 01:16:04 18 02:22:34 19 PARIS UC
20 BERANGER Julien n°123 12 SEM 04:16:16  9.13 01:55:55 26 01:14:50 16 02:20:21 16 CS MEZZAVIA
21 PAOLI Jean Christophe 806567 n°054 13 SEM 04:18:51  9.04 01:51:57 16 01:16:59 23 02:26:54 22 AC CORTE
22 PRIETO Guillaume ?????? n°185 14 SEM 04:20:05  9.00 01:52:02 17 01:16:38 21 02:28:03 23 INSEME
23 ANTONIOTTI Pascal 300013139721MV3 n°033 1 V2M 04:21:14  8.96 01:57:47 28 01:16:58 22 02:23:27 20 CTCA
24 THERIN Cedric n°121 15 SEM 04:23:10  8.89 01:52:51 19 01:22:00 30 02:30:19 25 TEAM RAIDLITGH  +WATT
25 MAGNE Jerome 1552840 n°101 16 SEM 04:24:16  8.86 01:49:16 13 01:21:15 27 02:35:00 33 A FURMICULA
26 NAPOLI Antoine 1458863 n°103 9 V1M 04:24:53  8.83 01:52:05 18 01:21:15 28 02:32:48 28 INSEME
27 FILLION Jean Luc n°012 10 V1M 04:25:41  8.81 01:53:30 21 01:15:47 17 02:32:11 26 Non Licencié
28 SANTINI Antoine Jean 1402306 n°028 11 V1M 04:25:53  8.80 02:08:36 43 01:40:59 83 02:17:17 12 AC CORTE
29 FONTANA Joseph 619217 n°085 17 SEM 04:32:15  8.60 02:03:41 32 01:17:27 25 02:28:34 24 RC FURIANI
30 PERETTI Matthieu 300015884132MS3FRA n°125 18 SEM 04:36:18  8.47 02:02:10 31 01:22:03 32 02:34:08 31 CTCA
31 BRETER Emmanuel n°116 12 V1M 04:39:47  8.36 02:07:11 38 01:22:22 33 02:32:36 27 Non Licencié
32 CLEMENT Thomas 624889 n°097 13 V1M 04:39:52  8.36 02:04:31 33 01:22:31 34 02:35:21 34 CO PORTICCIO
33 GELMINI Laurent 312777 n°119 19 SEM 04:43:05  8.27 02:08:30 42 01:21:05 26 02:34:35 32 AC CORTE
34 ROUZES Christophe 391836 n°126 14 V1M 04:43:28  8.26 02:06:30 34 01:23:38 36 02:36:58 36 PAYS DE PAIMPOL ATHLETISME
35 PIERLOVISI Marc Antoine ?????? n°151 20 SEM 04:44:57  8.21 02:09:33 47 01:25:37 40 02:35:24 35 CS MEZZAVIA
36 AUDUBERT Yannick n°002 15 V1M 04:44:59  8.21 02:10:59 52 01:23:21 35 02:34:00 29 Non Licencié
37 LACONI Francesco 582736 n°077 16 V1M 04:45:01  8.21 02:06:46 35 01:22:03 31 02:38:15 38 CS MEZZAVIA
38 ALESSANDRI Patrice 795873 n°079 2 V2M 04:46:52  8.16 02:07:56 40 01:24:40 38 02:38:56 39 RC FURIANI
39 MAESTRACCI Roland 1293105 n°063 21 SEM 04:47:56  8.13 02:10:57 51 01:25:02 39 02:36:59 37 AC CORTE
40 GENOVESI Jean Francois 253210 n°061 17 V1M 04:52:31  8.00 02:06:48 36 01:29:23 47 02:45:43 45 I FILANCI
41 PASSERAT Baptiste 1530124 n°045 22 SEM 04:57:17  7.87 02:12:26 54 01:24:34 37 02:44:51 44 ASCU LYON JOGGING AVENTURE
42 ARAGON Frédéric n°140 18 V1M 04:57:35  7.86 02:10:48 50 01:21:35 29 02:46:47 47 Non Licencié
43 BOYTARD Frederic 436559 n°115 23 SEM 04:58:54  7.83 02:12:31 57 01:37:10 67 02:46:23 46 CS MEZZAVIA
44 ANDREANI François Joseph 1464209 n°184 3 V2M 04:59:52  7.80 02:09:07 46 01:31:30 51 02:50:45 51 CO PORTICCIO
45 MANZAGGI Jérémy n°020 24 SEM 04:59:54  7.80 01:56:31 27 01:36:49 65 03:03:23 71 Non Licencié
46 ROSSI Antoine-François n°135 4 V2M 05:00:03  7.80 02:08:58 44 01:28:40 45 02:51:05 52 Non Licencié
47 JAMONNEAU Yoann 1283591 n°110 25 SEM 05:00:23  7.79 02:07:24 39 01:37:20 68 02:52:59 54 CA AJACCIO
48 MATTEI Stephanie 1341197 n°114 1 SEF 05:00:29  7.79 02:12:28 55 01:32:12 52 02:48:01 48 GALLIA CLUB LUCCIANA
49 DEMANECHE Frederic 300015983399MS4FRA n°108 26 SEM 05:02:03  7.75 02:01:41 30 01:26:17 42 03:00:22 63 CTCA
50 ANTONINI Stéphane 707280 n°122 19 V1M 05:02:37  7.73 02:22:31 80 01:27:17 43 02:40:06 40 I CIGNALI SARTINESI
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51 NEUBERGER Laura Floh SUI n°025 1 V1F 05:02:38  7.73 02:19:19 70 01:30:43 50 02:43:19 43 TEAM SCOTT
52 CONAN Bruno n°005 20 V1M 05:03:30  7.71 02:09:02 45 01:33:49 55 02:54:28 58 TEAM HDB
53 FERRANDI Gilbert 1334090 n°074 21 V1M 05:05:03  7.67 02:22:18 78 01:28:42 46 02:42:45 41 I FILANCI
54 GIACOMETTI LOIC 498340 n°065 1 ESM 05:05:19  7.66 01:58:49 29 01:35:30 59 03:06:30 78 AS FIGARELLA
55 FILIPPI Veronique 1185087 n°099 2 V1F 05:05:28  7.66 02:15:37 64 01:33:10 53 02:49:51 49 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME
56 ALBANO Alain 02A_95049050 n°129 22 V1M 05:06:15  7.64 02:12:29 56 01:37:26 69 02:53:46 56 A SANTAMARIACCIA
57 COSTA Pierre Paul 1452056 n°006 27 SEM 05:06:33  7.63 - - - AC CORTE
58 BERTHET Renaud 1459586 n°106 23 V1M 05:09:24  7.56 02:06:49 37 01:30:33 49 03:02:35 68 CA AJACCIO
59 MARIN Benoit n°042 28 SEM 05:11:29  7.51 02:28:37 97 01:26:07 41 02:42:52 42 AMICALE POMPIERS APT
60 PIETRI Mathieu 1494236 n°138 29 SEM 05:13:33  7.46 02:10:41 49 01:39:26 77 03:02:52 70 A TUDDINCA TRAIL
61 DUCLOT Frederique 1314686 n°084 1 V2F 05:14:26  7.44 02:21:39 76 01:37:08 66 02:52:47 53 RC FURIANI
62 JOUBERT Frederic n°017 30 SEM 05:15:04  7.43 02:08:09 41 01:39:17 76 03:06:55 79 Non Licencié
63 ARTAUD Delphine 1220027 n°105 2 SEF 05:15:17  7.42 02:18:50 68 01:35:33 60 02:56:27 59 CA AJACCIO
64 MINICONI Jean Marc 1366451 n°091 31 SEM 05:16:53  7.38 02:14:05 61 01:38:22 72 03:02:48 69 CS MEZZAVIA
65 GOLBRY Bruno 1175592 n°109 24 V1M 05:17:52  7.36 02:13:52 60 01:38:23 73 03:04:00 73 CA AJACCIO
66 PASQUALAGGI Toussaint 02A_95048072 n°118 25 V1M 05:18:24  7.35 02:24:01 82 01:28:22 44 02:54:23 57 A SANTAMARIACCIA
67 MOZZICONACCI Stefanu 02A_95050846 n°102 2 ESM 05:20:06  7.31 02:14:25 62 01:38:00 71 03:05:41 77 A SANTAMARIACCIA
68 FOLACCI JEAN-PHILIPPE n°199 5 V2M 05:21:05  7.29 02:16:41 66 01:47:22 104 03:04:24 74 CORSICA SPORT MEZZAVIA
69 GERONIMI Stéphane n°013 26 V1M 05:21:14  7.28 02:12:24 53 01:41:42 87 03:08:50 83 Non Licencié
70 ANGELI Michele 619202 n°080 3 V1F 05:21:20  7.28 02:28:15 94 01:33:48 54 02:53:05 55 RC FURIANI
71 VERONESI Dominique 02A004203 n°134 32 SEM 05:22:08  7.26 02:24:03 83 01:35:18 57 02:58:05 61 A SANTAMARIACCIA
72 AOURIDI Momo 1123751 n°153 33 SEM 05:23:08  7.24 02:22:32 81 01:35:37 61 03:00:36 64 I CIGNALI SARTINESI
73 GRAND Patrick 1238384 n°047 1 V3M 05:24:21  7.21 02:33:47 106 01:30:30 48 02:50:34 50 ASCU LYON JOGGING AVENTURE
74 JAMES Kyle ETA n°055 34 SEM 05:24:52  7.20 02:09:41 48 01:35:52 62 03:15:11 92 Non Licencié
75 DAVID René 795874 n°082 27 V1M 05:25:00  7.20 02:27:42 92 01:41:25 85 02:57:18 60 RC FURIANI
76 QUATELIVE Angélique 1363584 n°104 3 SEF 05:25:16  7.19 02:24:10 85 01:36:14 64 03:01:06 65 MOUNTAIN HARDWEAR/MONTRAIL/AC CORTE
77 PATACCHINI Francois 541920 n°117 2 V3M 05:26:04  7.18 02:26:26 89 01:37:34 70 02:59:38 62 CO LECCI TRINITE
78 PELONI Antoine n°078 6 V2M 05:26:31  7.17 02:14:31 63 01:44:44 100 03:12:00 88 Non Licencié
79 SELVINI Philippe 1500023 n°112 7 V2M 05:28:58  7.11 02:20:01 72 01:34:40 56 03:08:57 84 CS MEZZAVIA
80 PIGLIONI Olivier 1502525 n°073 35 SEM 05:29:57  7.09 02:17:27 67 01:40:30 81 03:12:30 89 CORSICA RUN X TREM
81 DURAND FRANCK ?????? n°198 28 V1M 05:30:00  7.09 02:21:37 75 01:42:14 91 03:08:23 82 CORSICA RUN X TREM
82 VÉNIANT Eric 1057525 n°030 29 V1M 05:30:09  7.09 02:24:30 86 01:41:42 88 03:05:39 76 ASC PERSONNEL DU SENAT
83 LARME Joel 423950 n°049 30 V1M 05:30:16  7.09 02:26:43 91 01:35:22 58 03:03:33 72 ASCU LYON JOGGING AVENTURE
84 SAMPER Stephanie 752213 n°120 4 SEF 05:32:24  7.04 02:30:02 100 01:39:59 78 03:02:22 67 AC CORTE
85 FELICCIAGGI JEAN-PIERRE n°180 3 V3M 05:33:43  7.01 02:19:07 69 01:40:01 79 03:14:36 91 Non Licencié
86 POGGIOLI Xavier 581266 n°139 8 V2M 05:33:44  7.01 02:20:35 74 01:42:47 92 03:13:09 90 CS MEZZAVIA
87 MECENERO Eric n°142 31 V1M 05:33:45  7.01 02:24:06 84 01:42:55 93 03:09:39 86 Non Licencié
88 MERI Irene 1464218 n°024 4 V1F 05:35:36  6.97 02:26:14 88 01:43:45 97 03:09:22 85 CO PORTICCIO
89 SOLBES Jean-Paul n°182 32 V1M 05:35:46  6.97 02:28:33 95 01:41:23 84 03:07:13 81 Non Licencié
90 LEANDRI Pauline 333616 n°090 2 V2F 05:40:23  6.87 02:38:12 114 01:36:00 63 03:02:11 66 I FILANCI
91 PIRET Bernard 1318119 n°087 36 SEM 05:40:23  6.87 02:21:41 77 01:46:18 103 03:18:42 96 RC FURIANI
92 GUENEUGUES Anthony n°014 37 SEM 05:43:45  6.81 02:20:23 73 01:45:38 102 03:23:22 103 AMICALE DES SAPEURS POMPIERS DE DAMMARTIN
93 LECCIA Jean 1384340 n°131 9 V2M 05:43:59  6.80 02:16:13 65 01:38:23 74 03:27:46 106 I FILANCI
94 ARRIGHI Pierre-Paul 650807 n°034 10 V2M 05:43:59  6.80 02:13:51 59 01:50:44 109 03:30:08 108 RC FURIANI
95 OUVRAY Laurence n°035 5 V1F 05:44:02  6.80 02:33:21 105 01:41:31 86 03:10:41 87 Non Licencié
96 LOULIER Jean Marc n°100 33 V1M 05:45:42  6.77 02:40:33 116 01:40:07 80 03:05:09 75 Non Licencié
97 BRAULT Abraham n°094 34 V1M 05:46:50  6.75 02:26:30 90 01:43:37 96 03:20:20 101 Non Licencié
98 BINET Guillaume 573853 n°093 11 V2M 05:46:50  6.75 02:12:37 58 01:40:55 82 03:34:13 112 CA BASTIA
99 ODIN Patrice n°147 35 V1M 05:47:25  6.74 02:28:09 93 01:41:43 89 03:19:16 98 SO AJACCIO

100 ROCARPIN Olivier n°043 38 SEM 05:48:41  6.71 02:29:16 99 01:43:59 99 03:19:25 99 AMICALE POMPIERS APT
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101 HUEZ Frederique 1303068 n°051 6 V1F 05:49:10  6.70 02:30:41 101 01:43:55 98 03:18:29 95 JOGGING CLUB POIRE-SUR-VI
102 FOURNIER Jeremie 1303081 n°050 36 V1M 05:49:11  6.70 02:30:42 102 01:43:35 95 03:18:29 94 JOGGING CLUB POIRE-SUR-VI
103 ZANNI Geraldine 416192 n°089 7 V1F 05:49:22  6.70 02:42:11 117 01:43:28 94 03:07:11 80 RC FURIANI
104 SAVELLI Flavien 1466646 n°127 39 SEM 05:51:19  6.66 02:19:39 71 01:48:06 106 03:31:40 111 GALLIA CLUB LUCCIANA
105 GUNDERMAN Thibaut n°044 40 SEM 05:54:07  6.61 02:28:35 96 01:48:05 105 03:25:32 104 AMICALE POMPIERS APT
106 VILLEMUS Gregory n°040 41 SEM 05:55:31  6.58 02:38:14 115 01:41:45 90 03:17:17 93 AMICALE POMPIERS APT
107 JOLIVARD Thibault n°016 42 SEM 05:55:31  6.58 02:36:29 110 01:44:59 101 03:19:02 97 Non Licencié
108 COLOMBANI Cecile 1281818 n°098 8 V1F 05:56:10  6.57 02:35:57 108 01:52:01 111 03:20:13 100 RC FURIANI
109 FAUVELLE Emmanuelle 1058898 n°011 9 V1F 05:59:23  6.51 02:37:06 112 01:48:38 107 03:22:17 102 I CIGNALI SARTINESI
110 GANACHAUD Raphael n°137 43 SEM 05:59:28  6.51 02:28:39 98 01:51:31 110 03:30:49 109 Non Licencié
111 DUCLOT Gerard 1365238 n°083 12 V2M 06:01:35  6.47 02:32:46 104 - 03:28:49 107 RC FURIANI
112 FRONT Stephane 808995 n°048 13 V2M 06:02:34  6.45 02:36:15 109 01:38:28 75 03:26:19 105 ASCU LYON JOGGING AVENTURE
113 MATRAIRE Julien n°023 44 SEM 06:03:22  6.44 02:22:29 79 01:56:43 115 03:40:53 115 Non Licencié
114 FOGLIA Jean Michel 432099 n°075 45 SEM 06:08:31  6.35 02:25:33 87 01:57:21 117 03:42:58 117 CS MEZZAVIA
115 ROUANE Houaria n°038 3 V2F 06:20:01  6.16 02:48:31 119 01:49:41 108 03:31:30 110 Non Licencié
116 CASANOVA Jean Claude 70443 n°095 14 V2M 06:21:06  6.14 02:37:03 111 01:53:24 112 03:44:03 118 I FILANCI
117 MASALA SEBASTIEN n°145 46 SEM 06:21:06  6.14 02:35:35 107 01:53:56 113 03:45:31 119 A TUDDINCA TRAIL
118 SAVELLI Francois 706585 n°070 47 SEM 06:22:59  6.11 02:30:47 103 02:04:05 122 03:52:12 124 E MUVRE BALANINE
119 DIDIER Christelle n°146 10 V1F 06:32:23  5.96 02:54:10 121 01:54:53 114 03:38:13 113 Non Licencié
120 MASALA Dominique 1362533 n°064 37 V1M 06:32:24  5.96 02:49:46 120 02:00:46 118 03:42:38 116 CS MEZZAVIA
121 CARPENTIER Jean-Claude 108914 n°149 1 V4M 06:33:41  5.94 02:37:48 113 02:02:55 120 03:55:53 126 COURIR A SAINT GERVAIS
122 COLOMBANI Alain 175831 n°059 15 V2M 06:34:32  5.93 02:55:47 124 01:56:48 116 03:38:45 114 E MUVRE BALANINE
123 ROUSIER Gilles n°133 16 V2M 06:36:53  5.90 02:47:43 118 02:04:55 125 03:49:10 122 I FILANCI
124 GENETET Francine n°076 4 V2F 06:44:02  5.79 02:55:31 123 02:01:12 119 03:48:31 121 Non Licencié
125 DARCEL Pierrick n°009 17 V2M 06:46:00  5.76 02:54:43 122 02:04:08 123 03:51:17 123 Non Licencié
126 CESARI Nathalie 1469819 n°130 11 V1F 06:47:50  5.74 03:01:44 126 02:03:39 121 03:46:06 120 GALLIA CLUB LUCCIANA
127 LOZANO Frederic n°031 48 SEM 06:49:19  5.72 02:55:57 125 02:04:23 124 03:53:22 125 Non Licencié

ABD BERTONCINI Pascal Dominique n°003 - SEM - - - A MAREDDA
ABD CANASI Christelle 275374 n°107 - SEF 02:46:29 - - - CA AJACCIO
ABD DUHAMEL Frederic 1464229 n°010 - SEM 02:24:25 - - - CO PORTICCIO
ABD GIOE Maxime 105487 n°046 - SEM - - - ASCU LYON JOGGING AVENTURE
ABD GRAZIANI Paul Mathieu n°062 - SEM - - - Non Licencié
ABD GUEZIEC Bruno 02A_95048586 n°015 - V1M 02:13:46 - - - A SANTAMARIACCIA
ABD MANZAGGI Pierre n°021 - V3M 02:51:57 - - - Non Licencié
ABD MARANELLI ANTONY ?????? n°143 - SEM - - - ALPANA
ABD MARCHIONI Pascal 1058702 n°022 - V1M 02:15:20 - - - CS MEZZAVIA
ABD MONNEYRON Erik n°132 - SEM 02:46:35 - - - Non Licencié
ABD MORETTI Jean-Paul 1375440 n°113 - V1M 02:43:03 - - - CA AJACCIO
ABD MORETTI Lionel ?????? n°181 - V1M 02:14:32 - - - CTCA
ABD NOCETO Joseph 02A_95050952 n°067 - V2M 02:36:24 - - - CO PORTICCIO
ABD PALMESANI Etienne 592374 n°068 - V2M - - - RESTONICA TRAIL
ABD SCIPILLITI Fabrice 02A_95050426 n°029 - SEM 01:59:07 - - - A SANTAMARIACCIA
ABD THIBOU Roger 1402315 n°072 - V1M 02:12:34 - - - AC CORTE
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1er AC CORTE Temps 15:44:49 Moy.  9.91 Points 41

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 PERETTI Guillaume ?????? n°152 03:20:12 1 SEM 1 M 11.69

9 VINCENTI Cyrille 1539932 n°128 04:01:39 6 SEM 9 M  9.68

10 CALLIER Frédéric 1445044 n°057 04:04:09 7 SEM 10 M  9.58

21 PAOLI Jean Christophe 806567 n°054 04:18:51 13 SEM 21 M  9.04

2ème INSEME Temps 16:45:30 Moy.  9.31 Points 67

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

3 HADDOUCHE SAMI ?????? n°150 03:45:56 3 SEM 3 M 10.36

16 EVANGELISTI Joseph n°136 04:14:37 6 V1M 16 M  9.19

22 PRIETO Guillaume ?????? n°185 04:20:05 14 SEM 22 M  9.00

26 NAPOLI Antoine 1458863 n°103 04:24:53 9 V1M 26 M  8.83

3ème CTCA Temps 18:14:35 Moy.  8.55 Points 120

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

18 GUARDENTI Dominique 300017722753MV1FRA n°053 04:15:02 7 V1M 18 M  9.18

23 ANTONIOTTI Pascal 300013139721MV3 n°033 04:21:14 1 V2M 23 M  8.96

30 PERETTI Matthieu 300015884132MS3FRA n°125 04:36:18 18 SEM 30 M  8.47

49 DEMANECHE Frederic 300015983399MS4FRA n°108 05:02:03 26 SEM 48 M  7.75

4ème RC FURIANI Temps 18:31:28 Moy.  8.42 Points 135

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

7 TOURNIER Philippe 1220437 n°088 03:57:57 3 V1M 7 M  9.83

29 FONTANA Joseph 619217 n°085 04:32:15 17 SEM 29 M  8.60

38 ALESSANDRI Patrice 795873 n°079 04:46:52 2 V2M 38 M  8.16

61 DUCLOT Frederique 1314686 n°084 05:14:26 1 V2F 4 F  7.44

5ème CS MEZZAVIA Temps 18:45:06 Moy.  8.32 Points 135

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

20 BERANGER Julien n°123 04:16:16 12 SEM 20 M  9.13

35 PIERLOVISI Marc Antoine ?????? n°151 04:44:57 20 SEM 35 M  8.21

37 LACONI Francesco 582736 n°077 04:45:01 16 V1M 37 M  8.21

43 BOYTARD Frederic 436559 n°115 04:58:54 23 SEM 43 M  7.83

6ème CO PORTICCIO Temps 19:14:47 Moy.  8.11 Points 172

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

8 HEINTZELMANN Ludovic 1380935 n°124 03:59:29 5 SEM 8 M  9.77

32 CLEMENT Thomas 624889 n°097 04:39:52 13 V1M 32 M  8.36

44 ANDREANI François Joseph 1464209 n°184 04:59:52 3 V2M 44 M  7.80

88 MERI Irene 1464218 n°024 05:35:36 4 V1F 9 F  6.97

7ème CA AJACCIO Temps 19:39:42 Moy.  7.93 Points 185

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

17 SALOMON DU MONT Romain 676025 n°111 04:14:40 11 SEM 17 M  9.19

47 JAMONNEAU Yoann 1283591 n°110 05:00:23 25 SEM 47 M  7.79

58 BERTHET Renaud 1459586 n°106 05:09:24 23 V1M 55 M  7.56

63 ARTAUD Delphine 1220027 n°105 05:15:17 2 SEF 5 F  7.42

8ème AMICALE POMPIERS APT Temps 20:51:10 Moy.  7.48 Points 269

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

5 DJEBALI Abdelkader n°039 03:56:55 1 V1M 5 M  9.88

59 MARIN Benoit n°042 05:11:29 28 SEM 56 M  7.51

100 ROCARPIN Olivier n°043 05:48:41 38 SEM 89 M  6.71

105 GUNDERMAN Thibaut n°044 05:54:07 40 SEM 92 M  6.61
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9ème A SANTAMARIACCIA Temps 21:06:52 Moy.  7.39 Points 260

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

56 ALBANO Alain 02A_95049050 n°129 05:06:15 22 V1M 53 M  7.64

66 PASQUALAGGI Toussaint 02A_95048072 n°118 05:18:24 25 V1M 61 M  7.35

67 MOZZICONACCI Stefanu 02A_95050846 n°102 05:20:06 2 ESM 62 M  7.31

71 VERONESI Dominique 02A004203 n°134 05:22:08 32 SEM 65 M  7.26

10ème I FILANCI Temps 21:21:55 Moy.  7.30 Points 276

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

40 GENOVESI Jean Francois 253210 n°061 04:52:31 17 V1M 40 M  8.00

53 FERRANDI Gilbert 1334090 n°074 05:05:03 21 V1M 51 M  7.67

90 LEANDRI Pauline 333616 n°090 05:40:23 2 V2F 10 F  6.87

93 LECCIA Jean 1384340 n°131 05:43:59 9 V2M 83 M  6.80

11ème ASCU LYON JOGGING AVENTURE Temps 21:54:26 Moy.  7.12 Points 309

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

41 PASSERAT Baptiste 1530124 n°045 04:57:17 22 SEM 41 M  7.87

73 GRAND Patrick 1238384 n°047 05:24:21 1 V3M 67 M  7.21

83 LARME Joel 423950 n°049 05:30:16 30 V1M 76 M  7.09

112 FRONT Stephane 808995 n°048 06:02:34 13 V2M 97 M  6.45


